
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỤC LINH 

 

Số:     /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Phục Linh, ngày 10  tháng 01  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trao bằng chúc mừng thọ cho các hội viên 

 Người cao tuổi xã Phục Linh xuân Nhâm Dần 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật người Cao tuổi Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 21/2016/QĐ-UBND ngày 10/7/2016 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc ban hành Quy định một số nội dung về chúc thọ, mừng thọ 

và trợ cấp xã hội hàng tháng đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái 

Nguyên; Quyết định số 41/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh 

Thái Nguyên về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 

21/2016/QĐ-UBND ngày 10/7/2016 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc ban 

hành Quy định một số nội dung về chúc thọ, mừng thọ và trợ cấp xã hội hàng 

tháng đối với người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Thái Nguyên quy định mức quà tặng, chúc thọ người cao tuổi trên 

địa bàn tỉnh Thái Nguyên; 

Căn cứ Hướng dẫn số 3043/HD-SLĐTBXH-SVHTTDL ngày 30/12/2019 

của Sở Lao động TBXH- Sở VHTTDL tỉnh Thái Nguyên hướng dẫn mẫu Thiếp 

chúc thọ và khung đựng thiếp chúc thọ cho người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Thái 

Nguyên; 

Xét đề nghị của BCH Hội người cao tuổi xã Phục Linh về việc trao bằng 

chúc thọ cho các cụ xuân Nhâm Dần năm 2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Trao bằng chúc mừng thọ cho 105 cụ là hội viên Hội Người cao 

tuổi xã Phục Linh xuân Nhâm Dần 2022: 

1.Thọ trên 100 tuổi = 02 cụ. 

2. Thọ 100 tuổi = 02 cụ 

3.Thọ 95 tuổi = 01 cụ 



4. Thọ 90 tuổi =08 cụ 

5. Thọ 85 tuổi= 09 cụ 

6. Thọ 80 tuổi = 13 cụ 

7. Thọ 75 tuổi = 20 cụ 

8. Thọ 70 tuổi = 50 cụ. 

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổng kinh phí chúc mừng thọ trong Quyết định này là 47.150.000đ.(Bốn 

mươi bẩy triệu, một trăm năm mươi nghìn đồng chẵn).  

Điều 3.Công chức Văn phòng- Thống kê, công chức tài chính- kế toán xã, Hội 

người cao tuổi xã và các cụ có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Ban đại diện Hội NCT huyện; 

- Phòng LĐTBXH huyện; 

- TT. Đảng ủy, HĐND xã, 

- BCH Hội NCT xã; 

- UB.MTTQ, các đoàn thể; 

- Các ông, bà BTCB, TBCTMT, Trưởng xóm, 

Chi hội NCT 16 xóm; 

- Lưu: VP. UBND xã. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Khương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH NGƯỜI CAO TUỔI THỌ 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 VÀ TRÊN 100 TUỔI 

ĐƯỢC NHẬN BẰNG  CHÚC THỌ, MỪNG THỌ XUÂN NHÂM DẦN 2022 

(Theo Quyết định số ………./QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của UBND xã Phục Linh) 

TT Họ và tên 

Năm sinh 

Dân tộc Địa chỉ xóm 

Mức quà tặng 

chúc thọ, 

 mừng thọ 

(đồng) 

Nam Nữ 

I THỌ 70 TUỔI       15.000.000 

1 ĐINH THỊ TÚY  1952 Kinh Xóm Mận 300.000 

2 TRẦN THỊ NỤ  1952 Kinh Xóm Mận 300.000 

3 VŨ VĂN TRỌNG 1952  Kinh Xóm Mận 300.000 

4 LA THỊ TÍN  1952 Cao lan Xóm Mận 300.000 

5 TRẦN NGỌC BÌNH 1952  Kinh Xóm Mận 300.000 

6 NGUYỄN ĐỨC THỊNH 1952  Kinh Xóm Mận 300.000 

7 CHU VĂN SÁNG 1952  Cao lan Xóm Lược 1 300.000 

8 DƯƠNG THỊ LIÊN  1952 Cao lan Xóm Lược 1 300.000 

9 DƯƠNG THỊ OANH  1952 Cao lan Xóm Lược 2 300.000 

10 NGUYỄN VĂN VƯỢNG 1952  Kinh Xóm Lược 2 300.000 

11 NGUYỄN VĂN HINH 1952  Kinh Xóm Soi 300.000 

12 TRẦN THỊ TÌNH  1952 Kinh Xóm Soi 300.000 

13 TRẦN VĂN LAI 1952  Kinh Xóm Soi 300.000 

14 TRIỆU VĂN LÊ 1952  Nùng Xóm Thọ 300.000 

15 NGUYỄN VĂN PHONG 1952  Kinh Xóm Thọ 300.000 

16 CHU THỊ MẠNH  1952 Sán chay Xóm Quéo 300.000 

17 TRẦN THỊ QUYÊN  1952 Kinh Xóm Quéo 300.000 

18 PHẠM VĂN HOẠT 1952  Kinh Xóm Quéo 300.000 

19 TRẦN VĂN DỊNH 1952  Sán chay Xóm Quéo 300.000      



20 TRẦN VĂN TY 1952  Kinh Xóm Ngọc Tiến 300.000 

21 ĐINH THỊ LẬP  1952 Kinh Xóm Ngọc Tiến 300.000 

22 HOÀNG ĐÌNH LONG 1952  Nùng Xóm Ngọc Tiến 300.000 

23 NGUYỄN NGỌC THANH 1952  Kinh Xóm Khưu 1 300.000 

24 NGUYỄN MẠNH TẦN 1952  Kinh Xóm Khưu 1 300.000 

25 VƯƠNG VĂN LIÊN 1952  Kinh Xóm Khưu 1 300.000 

26 NGUYỄN THỊ THƯ  1952 Kinh Xóm Khưu 1 300.000 

27 NGUYỄN THỊ SOẠN  1952 Kinh Xóm Khưu 2 300.000 

28 NGUYỄN  ĐÌNH LỢI 1952  Kinh Xóm Khưu 2 300.000 

29 NÔNG THỊ NGHĨA  1952 Tày Xóm Khưu 2 300.000 

30 LƯU THỊ THU  1952 Kinh Xóm Khưu 3 300.000 

31 ĐÀO THỊ TÚ  1952 Kinh Xóm Ngọc Linh 300.000 

32 NGUYỄN THỊ SÍU  1952 Kinh Xóm Ngọc Linh 300.000 

33 TRẦN THỊ THÚY  1952 Kinh Xóm Ngọc Linh 300.000 

34 PHẠM XUÂN NGHĨA 1952  Kinh Xóm Ngọc Linh 300.000 

35 TRẦN NHƯ XUYÊN 1952  Kinh Xóm Ngọc Linh 300.000 

36 NGUYỄN THỊ DANH  1952 Kinh Xóm Ngọc Linh 300.000 

37 NGUYỄN THỊ VINH  1952 Kinh Xóm Ngọc Linh 300.000 

38 TỐNG THỊ HỒNG  1952 Kinh Xóm Khuôn 2 300.000 

39 ĐÀO HUY CẬN 1952  Kinh Xóm Khuôn 3 300.000 

40 LẠI THỊ GÁI  1952 Kinh Xóm Khuôn 3 300.000 

41 LÊ THỊ SÓT  1952 Kinh Xóm Khuôn 3 300.000 

42 PHẠM THỊ THÚY  1952 Kinh Xóm Khuôn 3 300.000 

43 ĐỖ THỊ MỴ  1952 Kinh Xóm Khuôn 3 300.000 

44 LÊ THỊ THÌN  1952 Kinh Xóm Cẩm 2 300.000 

45 NGUYỄN THỊ TÂM  1952 Kinh Xóm Cẩm 2 300.000 



46 ĐẶNG XUÂN HẢI 1952  Kinh Xóm Cẩm 2 300.000 

47 ĐỖ THỊ HẠNH  1952 Kinh 
Xóm Cẩm 2 

300.000 

48 VŨ DUY CHUNG 1952  Kinh 
Xóm Cẩm 3 

300.000 

49 MAI THỊ ĐÀO  1952 Kinh 
Xóm Cẩm 3 

300.000 

50 HÀ THỊ TỪ  1952 Kinh 
Xóm Cẩm 3 

300.000 

II THỌ 75 TUỔI     8.000.000 

1 HẦU THỊ NINH  1947 Cao lan Xóm Mận 400.000 

2 TRẦN THỊ PHƯƠNG  1947 Cao lan Xóm Mận 400.000 

3 ÂU THỊ HÔN  1947 Kinh Xóm Mận 400.000 

4 NGUYỄN VĂN TÝ 1947  Kinh Xóm Mận 400.000 

5 TRẦN VĂN BI 1947  Kinh Xóm Lược 2 400.000 

6 LA THỊ  LƯỢNG  1947 Sán chay Xóm Quéo 400.000 

7 NGUYỄN THỊ VẤN  1947 Kinh Xóm ngọc Tiến 400.000 

8 PHẠM THỊ TÍA  1947 Kinh Xóm Khưu 1 400.000 

9 LÊ THANH THUẤN 1947  Kinh Xóm Khưu 1 400.000 

10 VƯƠNG VĂN DỤNG 1947  Kinh Xóm Khưu 1 400.000 

11 NGUYỄN THỊ XẠ  1947 Kinh Xóm Khưu 2 400.000 

12 PHAN THỊ SỎI  1947 Kinh Xóm Khưu 2 400.000 

13 NGUYỄN VĂN TÌU 1947  Kinh Xóm Ngọc Linh 400.000 

14 NGUYỄN THỊ GIÀNG  1947 Kinh Xóm Khuôn 1 400.000 

15 PHẠM THỊ LAN  1947 Kinh Xóm Khuôn 1 400.000 

16 HOÀNG VĂN TẠO 1947  Kinh Xóm Khuôn 2 400.000 

17 ĐÀM THỊ BÀNG  1947 Kinh Xóm khuôn 2 400.000 

18 ĐỖ THỊ  NẨY  1947 Kinh Xóm Cẩm 2 400.000 

19 HÀ THỊ LỢI   1947 Kinh Xóm Cẩm 2 400.000 

20 ĐẶNG THỊ  NGA   1947 Kinh Xóm Cẩm 2 400.000 



III THỌ 80 TUỔI     6.500.000 

1 NGUYỄN THỊ NHUNG  1942 Kinh Xóm Mận 500.000 

2 TRẦN THỊ  AN  1942 Kinh Xóm Mận 500.000 

3 TRẦN THỊ THỰC  1942 Kinh Xóm Lược 2 500.000 

4 HOÀNG ĐÌNH CÁN 1942  Nùng Xóm Thọ 500.000 

5 HOÀNG THỊ CHÌ  1942 Nùng Xóm Thọ 500.000 

6 HOÀNG THỊ NHẬY  1942 Sán chay Xóm Quéo 500.000 

7 NGUYỄN THỊ CÔNG  1942 Kinh Xóm Khưu 2 500.000 

8 TRẦN THỊ QUÝ  1942 Kinh Xóm Ngọc Linh 500.000 

9 LÊ THỊ LÝ  1942 Kinh Xóm Khuôn 3 500.000 

10 ĐỖ THỊ TÚC  1942 Kinh Xóm Cẩm 2 500.000 

11 TRỊNH THỊ TÈO  1942 Kinh Xóm Cẩm 2 500.000 

12 NGUYỄN VĂN ĐẮC 1942  Kinh Xóm Cẩn 2 500.000 

13 NGUYỄN THỊ BỐN   1942 Kinh Xóm Cẩm 3 500.000 

IV THỌ 85 TUỔI     5.850.000 

1 LÊ THỊ MAI  1937 Kinh Xóm Lược 1 650.000 

2 TRẦN THỊ THÁI  1937 Kinh Xóm Lược 2 650.000 

3 TRẦN NĂNG LIỆU 1937  Kinh Xóm Soi 650.000 

4 LÊ THỊ THO  1937 Kinh Xóm Quéo 650.000 

5 TRẦN THỊ THÌN  1937 Kinh Xóm Khưu 1 650.000 

6 LƯU XUÂN THƯỞNG 1937  Kinh Xóm Khưu 2 650.000 

7 LÊ THỊ THANH  1937 Kinh Xóm Khưu 3 650.000 

8 LƯƠNG THỊ TƯỢNG  1937 Kinh Xóm Khuôn 2 650.000 

9 HOÀNG THỊ HUỆ  1937 Kinh Xóm Khuôn 2 650.000 

V THỌ 90 TUỔI     6.000.000 

1 TRẦN ĐẠI PHONG 1932  Cao lan Xóm Mận 750.000 



2 NINH THỊ TÂM  1932 Kinh Xóm Mận 750.000 

3 MAI VĂN GIANG 1932  Kinh Xóm Lược 1 750.000 

4 MAI THỊ DU  1932 Kinh Xóm Lược 1 750.000 

5 TẠC THỊ PHÚC  1932 Sán chay Xóm Lược 1 750.000 

6 NGUYỄN THỊ VÂN  1932 Kinh Xóm Khưu 1 750.000 

7 ĐỖ THỊ BÍCH  1032 Kinh Xóm Cẩm 3 750.000 

8 NGUYỄN ĐỨC CẢNH 1932  Kinh Xóm Cẩm 3 750.000 

VI THỌ 95 TUỔI     900.000 

1 MAI THỊ SƠN   1927 Kinh Xóm Khưu 3 900.000 

VII THỌ 100 TUỔI     2.600.000 

1 HÀ VĂN XUÂN 1922  Kinh Xóm Khuôn 1 1.300.000 

2 TRẦN THỊ TUẤT  1922 Kinh Xóm Cẩm 3 1.300.000 

VIII THỌ TRÊN 100 TUỔI     2.300.000 

1 NGUYỄN  VĂN  TĨNH 1917  Kinh Xóm Khuôn 3 1.150.000 

2 ĐINH VĂN MẠNH 1921  Kinh Xóm Khuôn 3 1.150.000 

TỔNG :I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII= 105 người 47.150.000 

 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-11T08:29:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đình Khương<khuongnd.pldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-14T14:19:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-14T14:19:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-14T14:20:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-01-14T14:20:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




